

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยหล่งจาน (ตอนบน) ช่วงบ้านรุ่งตะวันตก หมู่ที่ 9 ตำบลท่าวัด อำเภอ
เวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น - เขตอำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา /

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,000 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานชลประทาน

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ก.ค. 2560

4.1 กำหนดราคาากลาง 485,000 บาท
(สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบสรุปราคาากลางงานชลประทาน จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

1. นายสมัย หอมทอง

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

2. นายธนายุทธ บัวพรม

กรรมการกำหนดราคาากลาง

3. นายสุพรรณ ลีนชัย

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายทองไทย กิตติทองศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางรัชฎาธิศ แก้วประกอบ)
เจ้าพนักงานทั่วไปปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(นายวิรัตน์ นาคนชม)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมโยธา

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

13 ก.ค. 2560

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมโยธา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

โครงการ ขุดลอกลำห้วยหล่งจาน หมู่ที่ 9 ตำบลท่าวัด อำเภอ

วงน้อย จังหวัดขอนแก่น - เขตอำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 18 เมตร ยาว 650 เมตร ลึกเดิมโดยเฉลี่ย 1.50 เมตร ต้องการชุดให้ลึก
ราคามามันดีเขต ปตท. ณ วันที่ 23 มิถุนายน 2560 ลิตรละ 24.50 บาท

จากเดิม 2 เมตร ลาดเอียง 1:1.5 รวมลึก 3.50 เมตร หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 13,650 ลบ.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	Fn	ราคาค่อกหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานดินชุดพร้อมเกลียว	ลบ.ม.	13,650.00	26.38	360,087.00	1.3375	35.28	481,616.36
2	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.25	3,611.25
							TOTAL	485,227.61

กำหนดงดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานชนประทาน

2 คำ Factor F งานชลประทาน

ส่วนใช้การใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ส่วนใหญ่นักท่องเที่ยว

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

ผู้ทรงเอกสารถูกต้อง

ผู้สำเร็จการศึกษา (มหาวิทยาลัย)

๑.กรรมการผู้แทนตลาดกลาง
(มี.ยช.ผ.ย.ค. ๒๐๖๖๖๖)

ประมาณการกำหนดราคากลาง

(นางฉัตรทิพย์ แก้วประกอบ)
ผู้จัดจรรยาบรรณทั่วไปปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ฝ่ายสาธารณภัยและสิ่งแวดล้อม ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทของงาน งานขุดลอก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยหูล่งจาน(ตอนบน) ช่วงบ้านรุ่งตะวัน หมู่ที่ 9 ตำบลท่าวัด
อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น - เขตอำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13/3/2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานขุดลอก	373,297.50	1.3375	499,285.41	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				499,285.41	
คิดเป็นเงินประมาณ				499,000	

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย 27.3478 บาท/ลบ.ม.

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายสมยศ หอมทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางอัญญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติงาน

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

รายการประมาณราคา งานคั้นทุนขุดลอก
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยห่อ้งจาน(ตอนบน) ช่วงบ้านรุ่งตะวัน หมู่ที่ 9 ตำบลท่าวัด
 อำเภอเวียงชัย จังหวัดขอนแก่น - เขตอำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา
 รายละเอียดโครงการ ขนาดลำห้วยกว้าง 18 เมตร ยาว 650 เมตร ลึกเดิมโดยเฉลี่ย 1.50 เมตร ต้องการขุด
 ให้ลึกจากเดิม 2.00 เมตร ลาดเอียง 1:1.5 รวมลึก 3.50 เมตร ปริมาตรดินขุด
 13,650 ลบ.ม. และติดตั้งป้ายโครงการ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซล 26.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	ค่าแรงงาน	
1	งานดินขุด พร้อมเกลี่ย	13,650	ลบ.ม.	27.15	370,597.50	-	-	370,597.50	
2	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	2,700	2,700	-	-	2,700	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								373,297.50	
ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันสองร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์)									

ลงชื่อ.....ประมาณราคา/นายช่างโยธาอาวุโส
 (นายสมชัย หอมทอง)

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ